
 

  

       

R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë                                                                          

BASHKIA TROPOJE                                                                                      

SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE 

                                                                                                                B.Curri, më 27.05.2019   

 

NJOFTIM FITUESIT 
  

PËR NGRITJE NË DETYRË NË KATEGORINË E ULËT DHE 
TË MESME DREJTUESE  

 

“Drejtor i  Pyjeve , Kullotave dhe Bujqesise  ne Drejtorinë  e Sherbimit Pyjor, 

Kullotave dhe Bujqesise , Bashkia Tropojë  
 

Në zbatim të nenit 26, të Ligjit Nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe të Kreut 

III, të Vendimit Nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, “Për plotësimin e vendeve 

të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”,  

Njësia përgjegjëse e Bashkise Tropoje  në përfundim të procedurës së ngritjes në detyrë, për 

shpaljet e dt.04.04.2019 njofton se: 

- kandidati fitues është:  

 

1.  Besim Tutaj  

 

NJESIA E BURIMEVE NJERZORE, BASHKIA TROPOJË 

 

 


